
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

   V Praze 4. května 2023 

   Č. j.: 2022/053193/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Výměna akumulátorů UPS Zličín“, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že 

 

  ROZHODUJE 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

UPS CZ spol. s r.o. 

Hostivice, Kutnauerova 2275, PSČ 253 01  

IČO: 27950123 

27950123 708 200,00 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
UPS CZ spol. s r.o. 

Hostivice, Kutnauerova 2275, PSČ 253 01  
27950123 708 200,00 

2. 
GAMA ENERGY s.r.o. 

Starozuberská 1446, 756 54 Zubří 
03630340 772 800,00 

3. 
ELFIS spol. s r.o. 

Kolmá 685/10, Vysočany, 190 00 Praha 9 
44794932 793 545,00 

4. 
PRONIX s.r.o. 

Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145,  

PSČ 13000 

48027944 850 500,00 

5. 
UPS Technology, spol. s r. o. 

Za školou 648/3, Komárov, 617 00 Brno 
41605373 1 185 800,00 

6. 
Firstpower a.s. 

Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 
28386191 1 242 600,00 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 

zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka 

účastníka UPS CZ spol. s r.o., se sídlem Hostivice, Kutnauerova 2275, PSČ 253 01, 

IČO: 27950123 (dále též jen „vybraný dodavatel“), s celkovou nabídkovou cenou ve výši 

708 200 Kč bez DPH. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
  

- originál čestného prohlášení vybraného dodavatele ze dne 27. 4. 2023, elektronicky 

podepsaný Lenkou Horálkovou, jednatelkou (originál byl předložen na základě výzvy 

k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 zákona), k prokázání kvalifikace dle bodu 7.1, 

7.2 a 7.3 zadávací dokumentace. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodu 7.3 zadávací 

dokumentace]; vybraný dodavatel předložil:  

 

- seznam 3 významných dodávek, poskytnutých vybraným dodavatelem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla dodávka, montáž a uvedení 

do provozu akumulátorů sloužících k napájení UPS a celková cena každé významné 

dodávky činila minimálně 1 mil. Kč bez DPH: 

 

Významná dodávka č. 1: 

• identifikace objednatele:  Sconto nábytek s.r.o. 

• předmět významné dodávky: výměna a dodávka akumulátorů u zařízení UPS 

• doba poskytnutí významné dodávky:   2021 

• cena významné dodávky (v Kč bez DPH):  1 300 000,- 

 

Významná dodávka č. 2: 

• identifikace objednatele:  CBRE Global Workplace Solutions s.r.o. 

• předmět významné dodávky:  výměna a dodávka akumulátorů u zařízení UPS 

(pobočky KB a.s.) 

• doba poskytnutí významné dodávky:  2022 

• cena významné dodávky (v Kč bez DPH):  1 100 000,- 

 

Významná dodávka č. 3: 

• identifikace objednatele:  Atalian CZ s.r.o. 

• předmět významné dodávky: výměna a dodávka aku pro UPS (KB a.s. Stodůlky) 

• doba poskytnutí významné dodávky:  2022 

• cena významné dodávky (v Kč bez DPH):  1 150 000,- 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 



   3 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2023-05-09T11:48:44+0200


		2023-05-09T16:36:05+0200




